Syndyk masy upadłości osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej w upadłości w Tarnowie ogłasza 
konkurs ofert na zbycie składnika majątku masy upadłości. 
Ogłoszenie o konkursie  zostanie zamieszczone na: www.kdr.krakow.pl oraz www.syndykaukcje.pl  

I. Przedmiot sprzedaży: 

25 udziałów o łącznej wartości nominalnej 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 
przysługujących upadłemu w SILVA TRANS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
z siedzibą w Tarnowie, KRS: 0000513568. 

Cena wywoławcza nie została określona. 

II.     Warunki uczestnictwa w postępowaniu 

1. Pisemną ofertę kupna wraz z proponowaną ceną nabycia netto (podaną kwotowo i słownie) należy składać